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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
amely készült a 

VELENCEI -TÓ KÖRNYÉKI TÖBBCÉLÚ K ISTÉRSÉGI TÁRSULÁS 
2012. január 27-én 9:00 órakor 

a Gárdonyi Kistérségi Iroda Tárgyalótermében (Velence, Balatoni út 65.) 
megtartott soros üléséről 

 
       A Társulás Tanács tagjai részéről jelen vannak:      
         

Tóth István     Gárdony Város polgármestere 
Mészárosné Hegyi Gyöngyi   Sukoró Község polgármestere  
Dr. Farsang Zoltán                              Kápolnásnyék Község polgármestere 
Wagner Péter   Nadap Község polgármestere 
Cserny Vilmos              Velence Város alpolgármestere 
Kurcz Mária   Vereb Község polgármestere 
Takács János   Pákozd Község polgármestere 
Füzesiné Kolonics Ilona        Zichyújfalu Község polgármestere 
 
 
A Társulás Tanács tagjai részéről nincsenek jelen: 
dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika  Pázmánd Község polgármestere 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak:  
Galambos Zsuzsanna   Gárdonyi Kistérségi Iroda irodavezető 
 
Meghívottak: 
 

         Jegyzőkönyvvezető: 
Nochtáné Sulyok Mariann                 Gárdonyi Kistérségi Iroda  

 
Tóth István köszönti az egybegyűlteket, megállapítja, hogy a tanács határozatképes.  Felkéri 
Takács János Pákozd Község polgármesterét hitelesítőnek, a Tanács 8 igen szavazattal, 0 nem 
és 0 tartózkodással elfogadja a hitelesítő személyét.  
 
Tóth István elnök: Az 1. napirendi ponthoz egyhangú szavazat szükséges, ezért azt 
megismételt ülésen fogjuk tárgyalni. 
A napirendi pontokat a Tanács 8 igen és 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett 
határozathozatal nélkül elfogadta. 
 
Napirendek: 
 
1./ Javaslat a VKTKT elnökének 2012. évi költségtérítésére vonatkozóan  
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50%-a 
 
2./ Tájékoztatás a VKTKT és a társult önkormányzatok között 2012.január 20-ig történt 
befizetésekről 
Előadó: Tóth István elnök 
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3./ Javaslat a Közkincs Kerekasztal 2011. évi beszámolójának elfogadására vonatkozóan   
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 5 igen és a lakosság 45%-a 
 
4./Jelentés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Galambos Zsuzsanna  irodavezető 

 
5./ Tájékoztató a két ülés között történtekről 
Előadó: Galambos Zsuzsanna  irodavezető 
 
6./ Egyebek 
 
 
1./ Napirendi pont 
Javaslat a VKTKT elnökének 2012. évi költségtérítésére vonatkozóan  
 
Wagner Péter a pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja az 
előterjesztést. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
VKTKT elnökének 2012. évi költségtérítésére vonatkozó előterjesztést és 7 igen, 0 nem 
szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
A VKTKT 1/2012. (I.27.) sz. határozata 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a VKT KT elnökének költségtérítés 
alapján elszámolható költségeit bruttó 500.000.- Ft összegben az alábbiak szerint 
állapítja meg:  
 

1. A költségátalány folyósítása a GKI feladata az elnök nyilatkozata alapján. 
2. A költségként igénybe veendő rész elszámolása, bizonylatolás az átalányt igénybe 

vevő feladata saját nevére szóló számla és egyéb bizonylat formájában a NAV 
fele, annak ellenőrzése során.  

3. Az elszámolható költségek:  
- saját gépjármű hivatalos célú használata  
- a tisztséggel összefüggő feladat ellátása 

érdekében használt tárgyi eszközök átalány 
értékcsökkenése  

- hivatali célú vendéglátás 
- elnöki tisztség ellátásához szükséges 

felsőruházat számlával igazolt 
ellenértékének 80 %-a 

- szakirodalom 
- szakkönyv 
- szakmai lap előfizetése 
- internet előfizetése 
- vonalas telefon előfizetése 
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Határid ő: azonnal 
Felelős: Galambos Zsuzsanna irodavezető  
 
 
2./ Napirendi pont 
Tájékoztatás a VKTKT és a társult önkormányzatok között 2012. január 20-ig történt 
befizetésekről 
 
 
Wagner Péter a pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a 
tájékoztatót, azzal, hogy felhívja a figyelmet a pénzügyi fegyelemre. 
 
Nochtáné Sulyok Mariann gazdasági vezető: A Társulási Megállapodás értelmében addig, 
amíg a Társulásnak nincs elfogadott költségvetése, az érintett önkormányzatok az előző évi 
fizetési kötelezettség alapján fizetnek előleget. Mivel nincs elfogadott költségvetés 2012. 
évre, ezért a Társulás részéről a mikro tárulások fele fennálló fizetési kötelezettségnek sem 
tett eleget a Társulás. Az átadott pénzeszközök a mikro tárulások fele normatív támogatások, 
amelyeknek teljes összege átadásra került, azaz nincs befolyással a Társulás költségvetésére, 
mivel ez nem fog változni a beterjesztett anyaghoz képest. Ezért kérem a Tisztelt Tanácsot, 
hogy egy határozatot szíveskedjen arról hozni, hogy a mikro társulások részére a január-
február havi normatív támogatást átutalhassuk, mert ez a működésükhöz szükséges. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta 
Nochtáné Sulyok Mariann gazdasági vezető szóbeli előterjesztését és 8 igen, 0 nem 
szavazattal 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
A VKTKT 2/2012. (I.27.) sz. határozata 

 
VKTKT Társulási tanácsa döntött arról, hogy a VKTKT  területén működő mikro 
tárulások részére a kistérség által igényelt normatív támogatások 2012. évi január és 
február havi összegét átutalja 2012. február 05. napjáig a VKTKT számlájáról a mikro 
társulások részére az alábbiak szerint: 
 
Velence Város részére 

o Szociális feladatokra 1.637 eFt 
o Közoktatási feladatokra 3.698 eFt 

Gárdony Város részére 
o Közoktatási feladatokra 5.479 eFt 

Pákozd Község részére 
o Közoktatási feladatokra 1.635 eFt 

Kápolnásnyék Község részére 
o Közoktatási feladatokra 5.042 eFt 
 

Felelős: Tóth István elnök 
              Galambos Zsuzsanna irodavezető 
Határid ő: 2012. február 05. napjáig 
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A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
VKTKT és a társult önkormányzatok között 2012. január 20-ig történt befizetésekről 
szóló tájékoztatót és 8 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett határozathozatal 
nélkül elfogadta. 
 
3./ Napirendi pont 
Javaslat a Közkincs Kerekasztal 2011. évi beszámolójának elfogadására vonatkozóan   
 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: A beszámolót Kissné Vörösmarty Mária állította össze. 
2012. évben az állami támogatás megszűnik, ezért ennek figyelembevételével kerültek 
összeállításra a  programok, a helyi kezdeményezések összefogásával.     
                                                           
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy az előterjesztés mellékletében 
foglaltaknak megfelelő tartalommal a Közkincs Kerekasztal 2011. évi tevékenységéről 
szóló beszámolót 8 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellet határozathozatal nélkül 
elfogadja. 
 

 
4./ Napirendi pont 
Jelentés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
 
Tóth István elnök: A Vincent Auditor Kft. vezetőjével sikerült beszélnem. A Társulásról 
készült belső ellenőrzési jelentés így 700.000,- forintba fog kerülni a Társulásnak.  

 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megismerte a 
lejárt idej ű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést és 8 igen, 0 nem szavazattal 0 
tartózkodás mellett határozathozatal nélkül elfogadta azt. 
 
5./ Napirendi pont 
Tájékoztatás a két ülés között történtekről 
 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: 2012. január 30-án lesz a kerékpárút projekt helyszíni 
ellenőrzése. 
 
Tóth István elnök: Ezúton szeretném megköszönni mindenkinek, akik Klausz Gábor 
halálával kapcsolatban együttérzésüket fejezték ki. 
 
dr. Farsang Zoltán Kápolnásnyék Község polgármestere: Egy néma főhajtással 
emlékezzünk meg Klausz Gáborról. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megismerte a 
két ülés között történtekről szóló tájékoztatást és 8 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás 
mellett határozathozatal nélkül elfogadta azt. 
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6./ Napirendi pont 
Egyebek 

 
Tóth István elnök: Egyebek napirendi pontba felvettük Velence Város kérését.  
 
Cserny Vilmos Velence Város alpolgármestere: nem volt szerencsés megoldás, hogy a 
háziorvosi ellátás a járóbeteg-ellátó épületében került elhelyezésre. A lakosság kérésének 
megfelelően kívánjuk új helyen kialakítani a háziorvosi rendelőt. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta 
Velence Város kérését, amelyben tulajdonosi hozzájárulást kért a 2181/A. hrsz-ú 
ingatlanban meglévő tulajdonrész hasznosításához és 8 igen, 0 nem szavazattal 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
A VKTKT 3/2012. (I.27.) sz. határozata 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy tulaj donosi hozzájárulást ad a 2181/A. 
hrsz-ú ingatlan hasznosításához Velence Város Önkormányzata részére, amit az 
egészségügyi szolgáltatások céljára kíván kialakítani és hasznosítani. 
 
Felelős: Tóth István elnök , Gárdony Város Polgármestere  
             Oláhné Surányi Ágnes – Velence Város polgármestere 
Határid ő: azonnal 
 
Nochtáné Sulyok Mariann gazdasági vezető: 2011. december 31. napjától életbe lépett az 
államháztartási törvény és a hozzá tartozó végrehajtási rendelet. Ennek értelmében 2012-től 
önálló költségvetési szerv lett a Társulás, a Kistérségi Iroda és a VEPSZ. Mindhárom 
költségvetési szervnek önálló adószámmal és bankszámlaszámmal kell rendelkeznie, önálló 
költségvetést, zárszámadást kell készítenie. A Kistérségi Iroda részére igényeltünk adószámot, 
a Társulás és a VEPSZ már rendelkezett vele. Az önálló bankszámlák nyitása folyamatban 
van. A törvény nem rendelkezik arról, hogy a bankszámlák feletti rendelkezési jog kit illet 
meg, azaz kit illet meg az aláírási jog, ezért a Társulási Tanácsnak kellene erről dönteni. A 
Társulás bankszámlája felett a rendelkezési jog úgy van szabályozva, hogy egyedül is aláírhat 
az elnök; a két alelnök, az irodavezető és a gazdasági vezető esetében pedig két együttes 
aláírás szükséges. Javaslom, hogy az Iroda tekintetében egyedüli aláíró az irodavezető legyen, 
a gazdasági vezető és a gazdasági ügyintéző esetén pedig az együttes aláírás érvényesüljön. A 
VEPSZ tekintetében az igazgató egyedül, a gazdasági vezető pedig az igazgató-helyettessel 
együtt. 
 
Kurcz Mária Vereb Község polgármestere: Én ezt a megoldást javaslom. Az Iroda és a 
VEPSZ úgyis az elfogadott költségvetés erejéig költekezhet. Így egyértelmű a felelősség. 
 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: Szeretném jelezni, hogy jogszabályi változás miatt a 
területfejlesztési feladatok ezentúl nem tartoznak a Társulás kötelező feladatai közé. Ezt a 
törvény az önkormányzati feladatok közé helyezte vissza. 
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A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
Gárdonyi Kistérségi Iroda és a Velencei-tó Környéki Egységes Pedagógiai Módszertani 
Szolgáltató Intézmény bankszámlája feletti rendelkezési jogára vonatkozó előterjesztést 
és 8 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
A VKTKT 4/2012. (I.27.) sz. határozata 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa a bankszámla feletti rendelkezési joggal kapcsolatban 
döntött arról, hogy 
 
1./ a Gárdonyi Kistérségi Iroda tekintetében 
Egyedül rendelkezik/ egyedüli aláíró az irodavezető 
Együttesen rendelkezik / együttes aláíró a gazdasági vezető és a pénzügyi ügyintéző 
 
2./ a Velencei-tó Környéki Egységes Pedagógiai Módszertani Szolgáltató Intézmény 
tekintetében 
Egyedül rendelkezik / egyedüli aláíró az igazgató 
Együttesen rendelkezik / együttes aláíró a gazdasági vezető és az igazgató-helyettes 
 
Felelős: Tóth István  elnök 
               Galambos Zsuzsanna  irodavezető 
    Szatmáriné Mályi Nóra igazgató 
 
Határid ő: 2012. február 01. 
 
 
 
Tóth István elnök: Köszönöm mindenkinek a megjelenést és az érdemi munkát. 
 
 

k.m.f. 
 

 Tóth István     Galambos Zsuzsanna 
   elnök      irodavezető 
 
 
 
Jegyzőkönyvet készítette:            Nochtáné Sulyok Mariann 
 
 
 
 
 
 
Jegyzőkönyvet hitelesítette:   Takács János  
              Pákozd Község polgármestere 
 


